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BELFAST & DUBLIN

Från: 03.10.2025
Till: 07.10.2025
Fredag – Tisdag
5 dagar

Titanic Hotel Belfast**** / Belfast (3 nätter)
Hotellet ligger i hjärtat av Titanic Quarter och är världens mest autentiska Titanic Hotel. Detta lyxiga
hotell med 119 rum, beläget i det historiska före detta högkvarteret i Harland och Wolff, byggare av
RMS Titanic, erbjuder en helt unik upplevelse. Rummen har ikoniska vyer, inklusive de berömda
Harland- och Wolff-kranarna, Samson och Goliath eller Titanic Belfast museet.

Drawing Office Two restaurangen ger en elegant, tidlös atmosfär för middagar, medan Wolff Grill
erbjuder en intim gourmetmatupplevelse i en avslappnad bistromiljö.

✓ Världens mest autentiska Titanic Hotel
✓ På historiskt område

Harcourt Hotel*** / Dublin (1 natt)
3-stjärnigt hotell i Dublins centrum. Hotellet ligger nära St. Stephen’s Green park och Grafton Street,
söderut från Liffeyfloden. Alla sevärdheter, affärer och restauranger ligger bara några minuter från
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hotellet. Hotellet i en gammal byggnad från Georgiansk tid. Förr i tiden bodde den berömda
författaren George Bernard Shaw där.
Hotellet har över 100 rum, alla utrustade med badkar/dusch, telefon, TV, hårtork samt redskap för
att bereda te/kaffe.

I hotellet finns den trendiga Bar D-Two bar och restaurangen ’1900’. Uppvärmd terrass och
nattklubb har öppet vanligtvis från onsdag till lördag. Harcourt är ett livligt och trendigt hotell, och
lite oväsen kan höras till rummet under helger.

✓ Utmärkt läge, mitt i staden

Resans pris
Från Österbotten
XXXX € / person

från Helsingfors-Vanda flygfält:
XXXX € / person

Enkelrumstillägg: XXX €

I priset ingår

Finnairs reguljärflyg och flygskatter
Incheckat bagage 23 kg + handbagage 8 kg
Logi i dubbelrum
4 frukost, 3 lunch samt 1 middag med program (irländsk afton)
Besök enligt reseprogrammet
Bussresa i irländsk turistbuss
Svenskspråkiga lokalguidens tjänster
Reseledarens tjänster

I priset ingår inte

Reseförsäkring
Måltidsdrycker
Eventuella övriga inträden
Eventuell dricks till chaufför och lokalguide

Bra att veta
* Giltigt pass eller EU identitetskort behövs
* Valuta under resan är EURO
* Se över ditt försäkringsskydd

Dagsprogram
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Dag 1
Hemorten – Dublin – Belfast
Kl. 05.50 avgår Finnairs flyg från Vasa.
Kl. 07.40 vidare med Finnair från Helsingfors med ankomst till Dublin kl. 08.55.
Vi blir mötta av en irländsk buss med ratten på höger sida samt en svenskspråkig lokalguide. Resan
fortsätter mot Belfast, med stopp vid Battle of the Boyne. Besökcentret ligger i historiska
Oldbridge herrgård som byggdes under 1700-talet. Herrgården ligger där den välkända Boyne
kampen ägde rum (1 juli 1690, i dalen av Boyne floden) och i centret får man massor av information
om hur nuvarande Nordirland kom att bli.
Gemensam lunch på vägen till Belfast.
Vi inleder vår ankomst till Belfast med en stadsrundtur. Belfast är Nordirlands huvudstad, med ca
330 000 invånare. På iriska heter staden Béal Feirste. Staden ligger vid mynningen av floden Lagan,
som flyter genom staden. Under rundturen ser vi Viktorianska byggnader och – kvarteren, H&W
skeppsvarvet som byggde den ökända Titanic skeppet, Laganside strandet, samt västra Belfasts
katolska och protestantiska områden, var livet har redan lugnat ner. I området kan man dock ännu
se väggmålningar, som bevisar stadens oroliga historia.

Tre nätter på lyxiga Titanic hotellet i Belfast.

Dag 2
Giant’s Causeway & Bushmills
Efter frukosten åker vi till Giants Causeway. De speciella stenformationerna som kallas för Giant’s
Causeway ligger längs med Co. Antrims kust. Stenarna tros ha uppkommit från stelnad lava för ca 6
millioner år sen. Idag är platsen skyddad och listad på Unesco World Heritage Site. Platsen lockar
flera tusen besökare varje år. Utmed området kan man vandra och utforska djurlivet.
Vi åker sedan vidare till Bushmills för gemensam lunch.
Ledig kväll i Belfast. Middag på egen hand.

Dag 3
Belfast
Exakt 100 år efter den tragiska förlisningen av Titanic, öppnades i Belfasts centrum världens största
Titanic utställning. Utställningen beskriver i detalj, med hjälp av den senaste tekniken, hur den best
kända fartyget byggdes, dess jungfruresa och tragiska förlisningen. Titanic Belfast utställningen
ligger i 6 våningar och innehåller 9 olika gallerier, alla med detaljerade beskrivningar av de olika
stadierna av Titanics existens.
Bli berörd av alla personliga historier från passagerare, anställda och hjältar som överlevde. Se
bilder och film från platsen där Titanic vilar i det unika Ocean Exploration Centre.
Intill muséet ligger varvet där Titanic fartyget byggdes. Härifrån ser man också floden Lagan,
varifrån fartyget avgick på sin jungfruresa.
Ledig eftermiddag i Belfast. Lunch och middag på egen hand.
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Dag 4
Belfast – Dublin
Efter frukost sätter vi oss i väg till Dublin, via Game of Thrones studiobesök. Vi bekantar oss med
Westeros och får se bakom kulisserna av Game of Thrones TV-serien. Se hur olika scener filmades,
otroliga sättstycke och plagg som skådespelarna använde. Under turen ser man hisnande visuella
effekter och interaktiva upplevelser, som väcker Westeros till liv.
Efter besöket och gemensam lunch, fortsätter vi till Dublin. Även här inleder vi vår ankomst till
staden med en stadsrundtur. Vi blir bekanta med stadens historia samt livliga nutid. Vi ser
huvudgatan O’Connell Street, monumentet Spire of Dublin samt GPO huvudposthuset, vilket förr i
tiden var en viktig plats för Irlands kamp om självständigheten.
Dublins glansfulla kvarter samt parker St. Stephen’s Green och Iveagh Garden påminner om
glamouren från 1700-talet medan de nya byggnaderna i staden skvallrar om en modern och livlig
huvudstad.

Inkvartering på vårt hotell i Dublin.

Gemensam farvälmiddag i Celtic Nights at The Arlington Hotel. Kvällen börjar med god mat,
dryck och traditionell irländsk musik och dans. Under kvällen dansar de världsberömda Celtic
Rhythm och det irländska bandet spelar irländska ballader.

Dag 5
Dublin – Hemorten
Frukost på hotellet. Hela dagen tid att utforska den irländska huvudstaden i din egen takt.
Huvudgatorna för shopping är Grafton Street på södra sidan av floden Liffey, och Henry Street på
norra sidan. Det finns ett stort utbud av affärer, från exklusiva butiker till billigare alternativ. Även
klassiska inomhusmarknaden George’s Street Arcade och marknaden vid Moore Street är två andra
populära shoppingplatser.
För de historieintresserade är det bara att dyka in i Dublins historia, t ex Trinity Universistets gamla
bibliotek och många historiska byggnader runt om i staden.
Busstransport till flygfältet på eftermiddagen.
Kl. 18.00 avgår Finnairs flyg från Dublin, ankomst till Helsingfors kl. 23.05.
Kl. 00.05 anslutningsflyg till Vasa. Ankomst till Vasa kl. 01.05 (dag 6).
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Följ med på en fem dagar lång rundresa till Irland och Nordirland och upptäck de båda
huvudstäderna Dublin och Belfast.

I Belfast hinner du fördjupa dig i det fantastiska Titanicmuseet för att sedan fascineras av
världsarvet Giant's Causeways fantastiska stenformationer och spektakulära kust. Överallt skiftar
landskapet i olika nyanser av grönt. Sång, musik och whiskey lägger ytterligare dimensioner till
landets kultur och historia.

Dublin är en kompakt stad med korta avstånd och du promenerar gärna och mycket. Här är
shoppingen minst lika bra som i London, fast du slipper resa runt med tunnelbana och taxi,
eftersom allt finns inom gångavstånd. I Dublin äter du också gott på någon av de många pubarna,
portionerna är stora och irländarna glada.
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